

## آذربایجان 2 هلیکوپتر آتش نشانی به اسرائیل فرستاد

بنابه درخواست سران رژیم صهیونیستی از آذربایجان دو هلیکوپتر آتش نشانی به همراه یک گروه 16 نفری از کارشناسان آذری برای کمک به مهار آتش سوزی به سرزمین های اشغالی اعزام می شوند

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : جمهوری آذربایجان نیز برای کمک به مهار آتش سوزی در سرزمین های اشغالی 2 هلیکوپتر آتش نشان اعزام کرد.  
 بنابه درخواست سران رژیم صهیونیستی از آذربایجان دو هلیکوپتر آتش نشانی به همراه یک گروه 16 نفری از کارشناسان آذری برای کمک به مهار آتش سوزی به سرزمین های اشغالی اعزام می شوند.

شدیدترین آتش سوزی جنگل در 60 سال اخیر در فلسطین اشغالی علاوه بر اینکه بیش از 40 کشته بر جا گذاشت؛ موجب فرار 13 هزار صهیونیست از منازل خود در شمال فلسطین اشغالی شد.  
 بیش از 40 صهیونیست که عمدتاً زندان بان بودند، در آتش سوزی های شمال سرزمین های اشغالی کشته شده اند.  
 با وجود ادعاهای قبلی رژیم اشغالگر مبنی بر آمادگی کامل برای مقابله با هرگونه حادثه و حمله، و انجام رزمایش های مختلف از جمله رزمایش های پدافند غیر عامل در شهرکهای صهیونیست نشین، این رژیم از همان روز نخست آتش سوزی با اعلام ناتوانی در مهار آتش، خواستار کمک فوری هم پیمانان خود شد.  
 علاوه بر تشکیلات خودگردان، بیش از 12 کشور برای خاموش کردن این آتش سوزی به سرزمین های اشغالی نیرو و تجهیزات فرستادند.  
 ارزیابی می شود که در این آتش سوزی، حدود چهار هزار هکتار بیشه زار آسیب دیده و حدود پنج میلیون درخت سوخته و بسیاری از حیوانات وحشی که در طبیعت زندگی می کرده اند نابود شده اند.

فهرست جزئی کشورهایی که به یاری اسرائیل شتافتند، از این قرار است:

ترکیه: دو فروند هواپیمای ویژه آتش نشانی.

یونان: چهار فروند هواپیمای آتش نشانی و یک فروند هواپیمای باری هرکولس (سی - 130) برای حمل وسائل و تجهیزات.

قبرس: دو هواپیما و یک هلیکوپتر آتش نشانی و یک هواپیمای باری.

بریتانیا: دو هلیکوپتر آتش نشانی.

روسیه: چهار هواپیما، شامل هواپیمای آتش نشان غول پیکر ایلوشین و ده کارشناس آتش نشانی، دو هلیکوپتر آتش نشانی.

فرانسه: یک هواپیمای باری حامل مواد مبارزه با آتش سوزی.

ایتالیا: یک هواپیمای باری مواد شیمیایی ضد آتش.

بلغارستان: صد نفر ماموران و کارشناسان آتش نشانی.

اردن: سه ماشین آتش نشانی و مقادیر زیاد وسائل و تجهیزات.

مصر: وسائل و تجهیزات آتش نشانی.

ایالات متحده: دو هواپیمای باری هرکولس از قرارگاه آن کشور در آلمان، شامل صدها تن مواد مبارزه با آتش.

فرانسه: دو هواپیمای آتش نشانی.

اسپانیا: چهار هواپیمای آتش نشانی و یک هواپیمای باری حامل تجهیزات.

جمهوری آذربایجان: دو هلیکوپتر آتش نشانی.

سوئیس: یک هلیکوپتر آتش نشانی.

پایان پیام.